SCHIKLUB

20. Bezirksblatter Zwergerirennen 2014
Riesenslalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Bezirks

Blitter

Veranstalter Schiklub Telfs Genehmigungsnr. 6AL074
Durchf. Verein SK-Telfs Vereinscode 6099
KAMPFGERICHT TECHNISCHE DATEN
Chefkampfrichter R.Moosleitner . CHKR Streckenname Seewaldalm
Wettkampfleiter B.Harting Start 1300 m
Schiedsrichter H.Gamsjager . KR Ziel 1200 m
Startrichter G.Sporer.... Hoéhendifferenz 100 m
Zielrichter A.Bertignol. Streckenldange m
Kurssetzer G.Kriegelsteiner..............
Tore / R.-Ander.  20/20
Vorlaufer V.IMayr. ..o
D.Menzinger........c...c......
Startzeit 12:45
Wetter / Schnee /
Tmp. Start / Ziel /
Rang  Stnr Code Teilnehmer JG VB Verein Total Diff
Sonderklasse
1 1 MAAR Oliver 05 TIR SK Telfs 1:15.88
Bambini GBS / ménnlich
1 2 e POLMANS Simon 11 TIR SV Zams 2:55.41
Bambini GB4 / weiblich
1. 4 . . JAMSCHEK Emilia 10 TIR SK Telfs 56.42
2. 3 . MAIR Hanna 10 TIR WSV Buch 1:01.74 5.32
Bambini GB4 / ménnlich
1 8 610700353 GIGLER Julian 10 TIR SC Raika Volders 54.27
2. 12 611800730 MAHLER Leo 10 TIR WSV Zell / Z 1:12.95 18.68
3. 10 PRACHENSKY Elias 10 TIR SC Mutters 1:15.73 21.46
4 9 s KOPP Josef 10 TIR SK Schonwies 1:28.24 33.97
Bambini GB3 / weiblich
1. 16 i RUR Alina 09 DSV SV Germering 47.61
2. 13 611100479 SOJER Laura 09 TIR WSV Wattens 53.31 5.70
3. 17 607600251 FALCH Livia 09 TIR SC Pettneu 1:00.08 12.47
4. 19 WALDER Lilith 09 TIR SV Scharnitz 1:07.15 19.54
5. 14 604801833 GRUNER Lea 09 TIR SC Solden 1:15.25 27.64
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Code Teilnehmer

604801835

607600242
616100133
603000129

603000131
604401405
600509989
610700350
602300651
605404131
602300661
608506188
611100480

605404236
607000620
609600357

MOSL Larissa

Bambini GB3 / ménnlich

GASSLER Matteo
HORVATH Ben
KNAB Thobias
PLATTNER Elias
ATZINGER Hannes

. FOCKE Leon

. ATLAGIC Vito

. DELASSER Pablo

. FERNANDEZ-TAPIA Daniel

SORDO Matteo
GUFLER Simon

Bambini B1 / weiblich
GRUNER Hanna
BARTELS Xante
GUNDOLF Eva
MATHES Julia

KOPP Luisa
DINGELDEY Paula
KOFLER Emma
GUFLER Magdalena

Bambini B1 / mannlich
KOLP Leo

. HACKL Jonas

TASMAN Rearick
FARTHOFER Christian
HUBER Adrian
MAUERER Lukas
DEFLORIAN Moritz
KATKIC Alexander
WALTER Janosch
TONIG Thomas
WALTER Benjamin
HAURY Korbinian
HORNGACHER Lorenz

Bambini B2 / weiblich
WEIGELT Paulina
SCHUTZ Dana
SEISENBACHER Johanna
KERLER Madeleine
SEISENBAHER Sanja
PRACHENSKY Leah
SPINN Greta

RAICH Angiolina

08-03-2014 / Mosern / Seewaldalm (AUT)

JG VB
09 TIR

09 TIR
09 DSV
09 TIR
09 TIR
09 TIR
09 TIR
09 TIR
09 TIR
09 TIR
09 TIR
09 TIR

08 TIR
08 TIR
08 TIR
08 TIR
08 TIR
08 TIR
08 TIR
08 TIR

08 TIR
08 TIR
08 TIR
08 TIR
08 TIR
08 TIR
08 TIR
08 TIR
08 TIR
08 TIR
08 TIR
08 TIR
08 TIR

07 DSV
07 TIR
07 TIR
07 DSV
07 TIR
07 TIR
07 TIR
07 TIR

Verein
SK Telfs

SK Telfs

SC Partenkichen
WSV Wattens
SC Solden
SK Telfs

SK Telfs

SK Gétzens
SK Telfs
WSV Tux

SV Zams

SK Telfs

SK Telfs

SC Pettneu
SV Arzl

SC Bad Haring
SV Zams

WSV Zell/ Z
SV Oberperful
SK Telfs

SV Zams

SV Zams

SC Halblech

SC Bad Haring
WSV Innsbruck
SC Arlberg / T
SC Volders

SC Raika Volders
SC Galtir

SC St.Johann /T
SC Galtir

SC Seefeld
WSV Wattens

SC Partenkichen
SV Zams

SC St.Johann /T
SC Partenkichen
SC St.Johann /T
SC Mutters

SC Steinach

SV Zams

Total
1:45.80

43.13
44.99
47.12
48.46
49.06
53.00
53.23
56.42
56.51
57.14
1:06.20

38.00
40.83
43.55
44.14
45.43
46.47
47.96
51.55

38.84
38.99
40.56
41.20
42.96
44.67
44.86
45.15
46.50
49.78
51.49
53.13
1:02.05

36.21
38.34
38.36
40.13
40.15
40.64
40.66
40.71

Diff
58.19

1.86
3.99
5.33
5.93
9.87
10.10
13.29
13.38
14.01
23.07

2.83
5.55
6.14
7.43
8.47
9.96
13.55

0.15
1.72
2.36
4.12
5.83
6.02
6.31
7.66
10.94
12.65
14.29
23.21

213
2.15
3.92
3.94
4.43
4.45
4.50
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Riesenslalom Blatter Riesenslalom Blatter
OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE
18 610700352 BRANDNER Magdalena 09 TIR SC Raika Volders Tor Nr. 15
Rang  Stnr Code Teilnehmer JG VB Verein Total Diff 26 .. PLANK Vitus 09 TIR SK Telfs Tor Nr. 8
9. 60 ... . WITSCH Leni 07 TIR SK Telfs 41.25 5.04 36 .. HAMMERLE Anna 08 TIR SK Landeck Tor Nr. 4
10. 62 . PIMINGER Sina 07 TIR SC Trins 41.73 5.52 37 e KESNAR Chantal 08 TIR SK Telfs Tor Nr. 2
1. 66 616100018 DEUTSCHMANN Lara 07 TIR SV Arzl 41.85 5.64 46 604801832 GRUNER Matteo 08 TIR SC Solden TorNr. 8
12. [ KAPLJA Ella 07 TIR SV Zams 42.61 6.40 76 604600574 GABL Viktoria 07 TIR SC Imst Tor Nr. 1
13. 67 e MAIR Anna-Maria 07 TIR WSV Buch 4413 7.92 93 .. KORUNKA Joel 07 TIR WSV Tux Tor Nr. 12
14. 65 607600247 SCHRANZ Zoe 07 TIR SC Pettneu 44.86 8.65 101 ... RAUCH Lukas 07 TIR SK Telfs TorNr. 5
61 610700290 KAPLENIG Luisa 07 TIR SC Raika Volders 44.86 8.65
16. 70 621700387 ACHENRAINER Marina 07 TIR SPV Fiss 45.80 9.59
17. 58 615800161 TRAXL Linda 07 TIR  SC Flirsch 45.81 9.60 Bewerbsstatistik
18. 74 602300682 WALTER Annika 07 TR SC Galtiir 50.27 14.06 Gemeldete Teilnehmer: 104 Chefkampfrichter
19. 6 .. . HASLINGER Bernadette 07 TIR SK Telfs 50.72 14.51 Gewertete Teilnehmer: 87
20. 73 . . POLMANS Stefanie 07 TIR SV Zams 51.00 14.79 Ausgeschiedene Teilnehmer: 17 R. Moosleitner
Bambini B2 / mannlich
1. 81 i HORVATH Lars 07 DSV SC Partenkichen 36.60
2. 94 632900048 STINIG Jonas 07 TIR WSV Karres 39.26 2.66
3. 95 611900287 DAUCHER Noha Alexander 07 TIR SK Zirl Trithlon 39.38 2.78
4. 103 e MAAR Theo 07 TIR SK Telfs 39.64 3.04
5. 86 606800680 SUMMERER Andreas 07 TIR SC Mayrhofen 40.13 3.53
6. 102 e SCHOBER Thomas 07 DSV SC Mittenwald 40.15 3.55
7. 89 605404268 EXENBERGER Christian 07 TIR SC St.Johann /T 40.19 3.59
8. 98 616400945 SODER Kilian 07 TIR SC Oberndorf 40.98 4.38
9. 79 609300873 GROTH Tristan 07 TIR SK Schwaz 41.15 4.55
10. . JAMSCHEK Niklas 07 TIR SK Telfs 41.39 4.79
11. 83 .. . FANKHAUSER Josef 07 TIR WSV Hippach 41.55 4.95
12. 88 621800148 KIRCHMAIER Felix 07 TIR WSV Buch 42.23 5.63
13. 87 ... . KLOSE Valentin 07 TIR SK Telfs 43.02 6.42
14. 97 ... . MALLAUN Moritz 07 TIR SK Telfs 44 .44 7.84
15. 99 611600466 RIEDER Elias 07 TIR WSV Flgen 44.56 7.96
16. 84 602500811 ATLAGIC Enzo 07 TIR SK Gétzens 46.67 10.07
17. 92 i SCHLEINZER Kilian 07 TIR SK Zirl Trithlon 47.44 10.84
18. 91 607600234 EGGETSBERGER Josef 07 TIR SC Pettneu 47.63 11.03
19. 80 ... . ATZINGER Anton 07 TIR SK Telfs 47.75 11.15
20. 100 ... . ONDRIK Jaroslav 07 TIR SK Telfs 47.81 11.21
21. 82 611900288 FIEBER Florian 07 TIR SK Zirl Trithlon 51.89 15.29
Nicht am Start
25 ... . WAIBL Moritz 09 TIR SK Telfs
47 .. . MANTL Leon 08 TIR SC Breitenwang
78 621700321 PREGENZER Emma 07 TIR SPV Fiss
85 i DANLER Matthias 07 TIR WSV Wiesing
96 . MOHERNDL Noah 07 TIR Kitzbliheler S.C.
Disqualifiziert
5 .. . MARK Leni 10 TIR SPV Oberhofen tor Nr. 17
7 . SPIELMANN Maximilian 10 TIR SK Telfs Tor Nr. 15
11 615406289 ERLER Elias 10 TIR WSV Wiesing Tor Nr. 15
15 610700354 GOSCH Emma 09 TIR SC Raika Volders Tor Nr. 19
08-03-2014 / Mdsern / Seewaldalm (AUT) Genehmigungsnr. 6AL074, Seite 3/4 08-03-2014 / Mosern / Seewaldalm (AUT) Genehmigungsnr. 6AL074, Seite 4/4
SPEED V2011.0.3, © 2011 by Ott Software, www.ottsoft.com -- Lizenz: SK-Telfs SPEED V2011.0.3, © 2011 by Ott Software, www.ottsoft.com -- Lizenz: SK-Telfs
Ausdruck: 08-03-2014 / 14:04 Auswertung: SK-Telfs TIMING: Alge TdC 8000 Ausdruck: 08-03-2014 / 14:04 Auswertung: SK-Telfs TIMING: Alge TdC 8000




